Администрация городского округа город Бор             Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2017                                                                                                     № 5984
О подготовке проекта межевания территории, расположенной

в районе д. 10 по ул. Пролетарская в поселке Октябрьский  г. Бор

В соответствии со статьями 8.2, 41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от 23.12.2014 года № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области» (в редакции Закона Нижегородской области от 28.12.2016 № 180-З), в связи с обращением Корчагиной Натальи Павловны (далее: Корчагина Н.П.) администрация городского округа город Бор постановляет:
1. Разрешить Корчагиной Н.П. подготовку проекта межевания территории, расположенной в районе д. 10 по ул. Пролетарская в поселке Октябрьский город Бор Нижегородской области, для целей формирования границ земельного участка под  трехквартирным жилым домом.
2. Корчагиной Н.П. представить в администрацию городского округа город Бор Нижегородской области проект межевания территории не позднее одного года со дня издания настоящего постановления.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор в течение трех дней со дня утверждения настоящего постановления обеспечить его опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

Глава администрации                                                                            А.В. Киселев

Н.Н. Жукова, 2-30-69

                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                   городского округа город Бор

                                                                                                                                                                                  Нижегородской области
От 17.10.2017 № 5984

[image: image1]Схема границ территории

[image: image3.bmp]

Условные обозначения

[image: image2.jpg]_|_525300

Koopguromy yenoBux movex

C

N mouku X y
! 526287,80 2228021,02
2 526308,78 2228045,22
3 526304,43 2228049,07
4 526308,30 2228055,53
5 526296,58 2228065,36
§ 526295,89 2228065,85
_I_ 7 52629598 | 2228066,73 _|_
8 526284,18 2228076,47
g 526281,57 2228073,52
10 526281,23 222807345
" 52627741 2228069,63
12 52627497 2228066,74
13 526263,05 2228053,34
14 526258,62 2228047,51
15 526261,49 2228045,18
16 526260,92 2278044,48 Tlpumeqarue;
7 526264,54 2228041,55 Cucmema  koopgunam — MCK-52
18 | 52627208 | 2228036,16 SPONULT  3EMERHOZ0  JMOCITKG
19 526278,11 2228032,01
20 526281,49 2228029,72 14 yesobaa mouxa KkagacmpoBol epasuttt
21 526279.64 2228027,30
Tonorpaduyeckas cbemka obbekTa No agpecy:
Hwxeropogckas obnactb, r.bop,noc. OKTabpbcruii
yn.Mponetapckas, Aom 10
p— pr— Kagacmpobuii Homep: 52:19:0206053:128
Wenonuutens Wabananckuii E.G. Macwrab TNuer TNucros
Tonorpadpudecknic nnax 555 i i

Ne CPOCW-N-00421.1-23042012

CBWMAOETENLCTBO
000 "Teona-HH"

0T 23.04.2012 1.

                     - граница  разработки межевания территории, в районе д. 10 по ул. Пролетарская в поселке Октябрьский г. Бор

                                               Заказчик: Корчагина Н.П.